II 2 G Ex db IIC T6 Gb II 2 D Ex tb IIIC T85°C Db
Funktion: Messwertgeber Ex d mit ATEX/IECEx Zertifikat für WEKA-Niveauanzeiger für Mediumtemperaturen ≤ 150°C
Zertifikat II 2 G Ex db IIC T6 Gb ZELM 15 ATEX 0536
II 2 D Ex tb IIIC T85°C Db IECEx ZLM 15.0002
Die Temperaturklasse bzw. die max. Oberflächentemperatur ist unten stehender Tabelle zu entnehmen.
32608-ND-10 10mm Auflösung
32608-ND-05   5mm Auflösung
M el. = Messlänge in mm

m
m
Bestellbezeichnung:
Details siehe Seite 2
200mm (min.) ... 4000mm (max.)
-50°C…+135°C
-50°C…+150°C
Konverter
BN WH
- +
4…20mA 4…20mA
WH
BN
+
-
14 … 30VDC
E
x
-Z
o
n
e
Stromsenke, 4…20mA
0 0
25 25
50 50
75 75
100 100
100 115
103 115
103 0
110 0
Bürde (inkl. zugehöriges Betriebsmittel und Kabel)
max. 100Ohm bei 14VDC
max. 900Ohm bei 30VDC
14 100
16 200
18 300
20 400
22 500
24 600
26 700
28 800
30 900
Gehäuse (Rohr) Edelstahl 316 / 316L
Kabelverschraubung Messing, vernickelt